(SEBUTHARGA PAKEJ ELEKTRIK) 

No sebutharga    : JDSPT/B/P/5/2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga JKR SPT sebulat suara bersetuju menerima petender berikut dengan 
kos sejumlah Ringgit Malaysia ENAM RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU LIMA PULUH LIMA 
SAHAJA. ( RM 635,055.00) :- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat LUMOS ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 1251 MK 9 KAMPUNG PAYA TELUK 
KUMBAR, 11920 BAYAN LEPAS, PULAU 
PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran 
CIDB (potong yang mana tidak berkenaan)